
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
17 

108 
112 

33 

Nome 
ZION BERCHTOLD 
JOAQUIM ATANASIO DIAS 
DANIEL TOMELIN 
MATEUS MATTES 

Melhor Tempo 
2:04.068 
2:08.858 
2:22.189 
2:25.115 

Diff 

4.790 
18.121 
21.047 

n a  v o l t a .  
3 
4 
2 
2 

Cidade 
SCHROEDER 
JARAGUA DO SUL 
PONTA GROSSA 
CAPAO DA CANOA 

Patrocínio 
MARKOLF BIKES 
MXCENTER, RACEPARTES, MARKOLF BIKES 
TOMELIN CONSULTORIA, FINANÇAS PODEROSAS, PRO TORK 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

5ª Etapa Catarinense de Motocross 
65cc 

Treino Cronometrado 

Qualificação iniciado em 8:39:00 

Canelinha - Binho 1,530 Km 
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